
PROTOKÓŁ Nr II/14
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 8 grudnia 2014 r.
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia sesji 15.00, zakończenia – 15.10

Obecnych  na  sesji  –  21  radnych  (lista  obecności  stanowi  zał.  Nr 1 do  niniejszego
protokołu).

Ad. 1. Otwarcie Sesji

Sesję  otworzył  i  prowadził  Przewodniczący  Rady  Henryk  Różański,  który  powitał
radnych Rady Miejskiej, lokalne media, pracowników Urzędu Miasta oraz mieszkańców
Kamiennej Góry.

Przewodniczący  RM stwierdził,  że  w sesji  uczestniczy  21 radnych na  21  ustawowego
składu  Rady,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  Miejska  może  obradować
i podejmować uchwały.

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza - Elekta Pana Krzysztofa Józefa Świątka.

4. Zamknięcie sesji.

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad.3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza - Elekta Pana Krzysztofa Józefa Świątka

Przewodniczący RM odczytał Rotę Ślubowania, którą powtórzył Burmistrz Elekt.

Obejmując Urząd Burmistrza Miasta

Uroczyście ślubuję, 

Że dochowam wierności prawu

A powierzony mi urząd



Sprawować będę tylko

Dla dobra publicznego

I pomyślności mieszkańców miasta

Następnie  Przewodniczący  RM przekazał  Burmistrzowi  insygnia  władzy,  a  radna  D.
Kurnyta wręczyła kwiaty.

Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Kamiennej  Górze  Krzysztof
Karasiński przekazał  Burmistrzowi  zaświadczenie  o  wyborze  na  Burmistrza  Miasta
Kamiennej Góry.

Głos   zabrał  Burmistrz  Krzysztof  Świątek,  który  podziękował  wszystkim,  którzy
przyczynili się do tego, że został wybrany na Urząd Burmistrza Miasta Kamiennej Góry
oraz  pogratulował  radnym wygranych wyborów.  BM zadeklarował  wolę  współpracy ze
wszystkimi radnymi i dodał, że szczegółowe informacje n/t planu działania na najbliższe
miesiące przedstawi na Sesji styczniowej.

Przewodniczący RM  poinformował,  że 18 grudnia  2014 r.  o  godz.  14.00 odbędzie  się
kolejna Sesja Rady Miejskiej.

Ad.4. Zamknięcie sesji

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący RM zamknął II Sesję Rady
Miejskiej w Kamiennej Górze w dniu 8 grudnia 2014 r.

Protokołowała:         
Katarzyna Poręba-Plasło Przewodniczący Rady

 /-/ Henryk Różański
        


